
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования гор. Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 ИМЕНИ 
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ТУШЕВА

350042 г. Краснодар, ул. Садовая. 245, тел./факс (861) 2541827 
e-mail: school47@kubannet.ru

ПРИКАЗ

04.06.2021г. № 135 - Д

О направлении выпускников 11-х классов на экзамен по математике 
(профильный уровень) в форме и по материалам ЕГЭ.

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар «О направлении выпускников 
муниципальных общеобразовательных организаций
муниципального образования город Краснодар в пункты проведения экзаменов 
для сдачи ЕГЭ по математике профильного уровня»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Направить 07.06.21 г в пункт проведения экзамена (далее -  ППЭ) № 742 МАОУ 
гимназия № 3 (ул. Хакурате 5) выпускников 11-х классов количестве 29 человек.

(приложение № 1)
2. Классным руководителям 11А и 11Б классов обеспечить явку выпускников 
07.06.21 г. на территорию ППЭ в 9 час. 20 мин. с черными гелевыми ручками и 
паспортом без обложки.
3. Назначить сопровождающими выпускников 11-х классов МБОУ СОШ № 47 
учителя физики Даренскую Марианну Васильевну и Нефедову Анжелу Петровну, 
учителя биологии, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье 
выпускников. Сопровождающие должны иметь паспорт, приказ о направлении,
списки выпускников.
4. Заместителю директора по УВР Бессоновой Н.С.:

4.1. Предупредить обучающихся под роспись о необходимости соблюдения 
нормативно-правовых актов, регулирующих проведение ЕГЭ.
4.2. Провести инструктаж по технике безопасности в пути следования в ППЭ и 

обратно.
5. Контроль за выполнением^шеэщщего приказа оставляю за собой.

Т.В.ЛегостаеваДиректор МБ© У- 

С приказом озпаком

mailto:school47@kubannet.ru


Приложение № 1 к приказу
МБОУ СОШ № 47 от 04.06.2 I г.

Список

№п/п Фамилия класс
1 Беляков Артём Евгеньевич 1 1А
2 Ефремова Полина Андреевна ПА
о
J Липатова Мария Юрьевна ПА
4 Луцко Иван Дмитриевич 1 1А
5 Малышева Юлия Николаевна 11А
6 Михалевич Денис Викторович 11А
7 Сидякина Вероника Сергеевна 1 1А

л Г Чумакова Виолетта Константиновна 11А
9 Шамова Ирина Алексеевна 11А
10 Азгалдяп Виктория Арутюновна 1 1Б
11 Вухтин Иван Дмитриевич 1 1Б
12 Еагарская Анастасия Вадимовна 11Б
13 Горбачев Антон Викторович 11Б
14 Зиновкин Дмитрий Сергеевич 1 1Б
15 Зуев Денис Александрович 11Б
16 Кандаурова Елизавета Романовна 11Б
17 Крыгин Павел Евгеньевич 11Б
18 Кузин Кирилл Ильич 1 1Б
19 Ладыгина Анастасия Сергеевна 11Б
20 Лю Константин Александрович 11Б
21 Мокиева Варвара Андреевна 11Б
22 Нимченко Яков Романович 11Б
23 Охолина Виолетта Сергеевна 1 1Б
24 Пархоменко Павел Олегович 11Б
25 Печуричко Юлия Анатольевна 1 1Б
26 Таран Валерия Александровна 11Б
27 Черноусов Артём Роменович 11Б
28 Чеуж Альбина Вячеславовна 1 1Б
29 Шендрик Дмитрий Алексеевич 11Б

Директор МБОУ
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И Р И К А 3

22.06. 2021г. № 177 -Д

Об ознакомлении участников ЕГЭ с полученными результатами 
по математике профильного уровня

В соответствии с ст.59 Закона об образовании 273-ФЗ от 
29.12.2012г., в соответствии с разделом VII пунктом 90 Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования, утвержденного приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 07.11.2018 
№190/1512 и в соответствии с протоколами результата ЕГЭ; приказываю:

1.Бессоновой Н.С., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 
обеспечить:
1.1. организацию работы мест ознакомления участников ЕГЭ с протоколами, 
полученных результатов по математике профильного уровня (приложение 1);
1.2. ознакомление участников ЕГЭ с полученными результатами не позднее 
двух рабочих дней со дня получения протокола;
1.3. соблюдение условий конфиденциальности и информационной 
безопасности при ознакомлении участников ЕГЭ с полученными 
результатами;
1.4. ознакомление обучающихся с местом размещения изображений бланков 
полученных результатов на федеральном сервере http://check.ege.edu.ru/.
2.Ответственность за исполнение приказа и контроль исполнения приказа

mailto:school47@kubannet.ru
http://check.ege.edu.ru/


Приложение № I к приказу
МБОУ СОШ № 47 от 22.06.21 г.

№п/п Фамилия класс кол-во
баллов

подпись

1. Беляков Артём Евгеньевич 11А 39
2. Ефремова Полина Андреевна ПА 68

Липатова Мария Юрьевна ПА 82
4. Малышева Юлия Николаевна 11А 62
5. Михалевич Денис Викторович 11А 45
6. Сидякина Вероника Сергеевна 11А 14
7. Чумакова Виолетта 11А 62
8. Шамова Ирина Алексеевна 11А 82
9. Азгалдян Виктория Арутюновна 11Б 62
10. Вухтин Иван Дмитриевич 11Б 78
11. Еагарская Анастасия Вадимовна 11Б 76
12. Горбачев Антон Викторович 11Б 84
13. Зиновкин Дмитрий Сергеевич 11Б 27
14. Зуев Денис Александрович 11Б 39
15. Кандаурова Елизавета Романовна 11Б 68
16. Крыгин Павел Евгеньевич 11Б 74
17. Кузин Кирилл Ильич 11Б 74
18. Ладыгина Анастасия Сергеевна 11 Б 76
19. Лю Константин Александрович 11Б 84
20. Мокиева Варвара Андреевна 11Б 82
21. Иимченко Яков Романович 11Б 62
22. Охолина Виолетта Сергеевна 11Б 78
23. Падалка Алиса Андреевна 11Б 80
24. Пархоменко Павел Олегович 1 1Б 39
25. Печуричко Юлия Анатольевна 11Б 70
26. Таран Валерия Александровна 11Б 78
27. Черноусов Артём Роменович 1 1Б 72
28. Чеуж Альбина Вячеславовна 11Б 80
29. Шендрик Дмитрий Алексеевич 11Б 76
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Управление Планирование Обучение Расписание Журнал Отчеты Внеурочная деятельность Ресурсы Аттестация

К лассны й  ж ур н а л а а з а а
Класс Предмет Период Учитель Темы уроков и задания £i На печать £  Экспорт в Excel

Ученики i t 12 12 13 14  13 18 19
Январь
19 20 21 22 23 26 26 27 28 29 1 2 2 3 4 5 8 9 9

Ф евраль
10 11 12 13 16 16 17 18 19 20 24  25 26 1 2 2 3 4 5 9 9 10

Март
11 12 13 16 16 17 18 19 22 29 30 30 3‘Средняя Оценка

за
Q E 3 0  0 D 0 О О о О О С З О О  0 О  О  О  О  О О О О О  О  О  О О  О О О о О  о О О О О О О о о о О о о о  о  о О О О о О О О О  О  О  О  О е период

1.Азгалдян Виктория 4 от 4 3 3 4 5 5 4 5 4 4 S ОТ ОТ от 4 5 4 S 42 ~  4
2-Вухтин Иван от ОТ от от ОТ ОТ от 4 4 4 5 от ОТ 4 4 5 ОТ 4 от 3 2 4 4 от 3 5 ОТ от 4.12 4
3. Татарская Анастасия 3 4 3 4 2 4 ОТ 3 4 о т 5 4 4 5 4 4 4 4 от от 4 3 о т 352 4
4. Горбачев Антон 3 5 4 5 3 5 5 4 5 4 5 4 4 4 4 5 5 2 о т 5 3 4.07 4
S. Гукасян Евгения 4 2 2 2 4 ОТ 3 4 ОТ ОТ от о т 4 3 4 2 4 от ОТ ОТ от 3 4 352 4
6. Зиноекин Дмитрий 4 4 ОТ 4 4 от ОТ ОТ ОТ от ОТ от ОТ 4 3 ОТ 4 ОТ 3 о т 4 о т ОТ от ОТо т 3 от 3 3 3.97 4
7. Зуев Денис 3 4 от от 5 4 3 4 3 5 5 4 5 ОТ ОТ 4 о т о т 3.77 4
8. Кандаурова Елизавета 5 4 5 5 4 от 4 5 5 4 5 4 5 S 4 5 о т 5 5 5 5 5 4 5 5 5 456 S
9. Крыгин Павел 5 5 5 3 5 5 5 4 5 5 5 5 5 ОТ 4 5 ОТ 5 ОТ о т 5 4 от ОТ 4.47 4
10. Кузин Кирилл 3 4 3 4 от 4 5 4 3 3 от от 3 о т 4 4 4 о т 5 4 3 4 352 4
1L Ладыгина Анастасия 4 4 4 4 от ОТ 4 ОТ о т ОТ ОТ ОТ 5 4 о т 4 о т 5 о т от ОТ ОТ о т ОТ о т от ОТ 423 4
12. Лю Константин S 4 5 5 4 о т от 5 4 5 5 5 4 4 5 4 5 5 5 5 5 4 5 457 5
13. Мамедова Анастасия С 4 ОТ ОТ 3 4 4 4 4 о т 5 4 3 4 5 4 4 3 4 3.85 4
14. Мамоян Амар 4 2 4 3 от 3 4 5 3 ОТ 3 4 3 4 4 от 4 3 4 ОТ 354 4
15. Мокиева Варвара 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 ОТ ОТот S 5 S 5 434 5
16. Нимченко Яков 2 5 5 4 3 5 3 4 ОТОТ 4 3 от 3 5 ОТ 5 5 5 от ОТ 354 4
17. Охолина Виолетта ОТ 3 5 ОТ от ОТ 5 4 о т  от 4 3 5 ОТ о т 4 5 от ОТ 5 5 5 5 5 S 5 от от ОТ 5 5 5 S 455 и
18. Падалка Алиса 5
19. Пархоменко Павел О. 3 4 ОТ о т о т ОТ ОТ ОТ 4 3 от 4 ОТ ОТ от ОТ 4 2 3 5 от 3 3.46 3
20. Печуричко Юлия 4 ОТ 4 ОТ 5 о т 5 3 4 о т ОТ о т 4 о т 4 5 5 от 5 3 ОТ ОТ 5 3.96 4
21. Садым Дарья 3 3 5 4 5 4 от о т 4 5 4 4 3 4 3.8 4
22. Степанова Ксения

4  |
23. Таран Валерия 5 4 ОТ 5 ОТ от от от 4 5 5 ОТ 3 о т 4 4 3 5 5 5 5 5 3 5 5 5 452 5
74. Чрпмм 1П« Рпмлм 4 1 4 «; S 4 4 ПТ ПТ ОТ (ГГ п т ПТ ПТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ Л А


